Füllstandtransmitter /
-schalter OMNI-LC
● Füllstandsensor mit Reed-Kette und
integriertem Transmitter
● Analogausgang, zwei Schaltausgänge
● Klare, gut lesbare, beleuchtete LCD-Anzeige
● Wechselbare Dimensionen in der Anzeige
● Für den industriellen Einsatz konzipiert

Glas Mineralglas gehärtet
Magnet Samarium-Cobalt
Gewichte siehe „Bereiche, Abmessungen und
Gewichte“
Konformität CE
pi-ho_le-omni-lc_d V1.03-02 1
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at
Anschlussbild
Die Schaltausgänge sind selbst konfigurierend je nachdem ob sie Der Ringspalt des Programmierrings lässt sich in die Pos. 1 und
als PNP oder NPN Schalter angeschlossen werden (Push-Pull). Pos. 2 auslenken. Folgende Aktionen sind möglich:
Es wird empfohlen, abgeschirmtes Kabel zu verwenden.
Abmessungen und Gewichte
 OMNI-LCS45HM OMNI-LCS44HM OMNI-LCK52HK
Type Teilung L L1 Gewicht
 OMNI-LC- mm mm mm kg
S45HM0250 250 190 0,6
S45HM0500 500 440 0,7
10
S45HM0750 750 690 0,7
S45HM1000 1000 940 0,8
S44HM1000 1000 930 0,8
S44HM1500 1500 1430 0,920 ● 0/4 mA (Durchfluss, der 0/4 mA entspricht)
S44HM2000 2000 1930 0,9 ● 20 mA (Durchfluss, der 20 mA entspricht)
K52HK0250 10 250 160 1,1
K52HK0500 500 410 1,1
K52HK0750 750 660 1,1
Ändern (editieren) mit Pos. 2
Wenn der gerade sichtbare Parameter geändert werden soll:
K52HK1000 1000 910 1,220
K52HK1500 1500 1410 1,2 ● Ringspalt auf Pos. 2 drehen und es erscheint ein blinkender
K52HK2000 2000 1910 1,2
Ein optional erhältlicher Schwanenhals zwischen Elektronikkopf
und Primärsensor bringt Freiheit in der Ausrichtung und der Ablese-
richtung des Sensors. Gleichzeitig sorgt diese Option für eine ther-
mische Entkopplung zwischen beiden Einheiten, so dass Medien-

pi-ho_le-omni-lc_d V1.03-02 3
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
 OMNI-LC - S
m=Option
1. Version
S45HM Einschraubgewinde G 1 A Messing -
Schwimmer Spansil
S44HM Einschraubgewinde G 11/2 A Messing -
Schwimmer Spansil
K52HK Einschraubgewinde G 2 A Edelstahl
2. Rohrlänge L
0250 250 mm l l
0500 500 mm l l
0750 750 mm l l
1000 1000 mm l l l
1500 1500 mm l l
2000 2000 mm l l
3. Analogausgang
I Stromausgang 0/4..20 mA
U m Spannungsausgang 0/2..10 V
4. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
5. Optional
H m Ausführung mit Schwanenhals
Optionen
● Tropic-Ausführung (komplett mit Öl gefüllt für harte Außenein-
sätze oder bei schnellen starken Temperaturschwankungen.
Verhindert sicher Kondensat.)
● Sonderlängen
Zubehör
● Gerätekonfigurator ECI-1
● Rundsteckverbinder / Kabel(KB...)
4 pi-ho_le-omni-lc_d V1.03-02
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true